
861 GDAŃSK - PSZCZÓŁKI - SOBOWIDZ - POSTOŁOWO - SKARSZEWY
Rozkład ważny od: 

04.04.2020 r.

km  Przystanki D km  Przystanki D

0  Gdańsk, Dworzec Autobusowy 16:10 0  Skarszewy, Dworzec Kolejowy 5:17

1  Gdańsk, Dworzec Główny 16:15 2  Wolny Dwór 5:20

2  Gdańsk, Brama Wyżynna 16:18 4  Wilki 5:22

2  Gdańsk, Toruńska 16:19 5  Przerębska Huta 5:23

3  Gdańsk, Zaroślak 16:20 5  Szczodrowo, Skrzyżowanie 5:24

4  Gdańsk, Sandomierska 16:22 7  Szczodrowo, Wybudowanie 5:26

4  Gdańsk, Rejtana 16:23 8  Szczodrowo, Wybudowanie skrzyż. 5:27

5  Gdańsk, Gościnna 16:24 10  Pawłowo 5:30

6  Gdańsk, Ukośna 16:26 12  Cząstkowo 5:33

9  Pruszcz Gd., Radunica 16:30 13  Cząstkowo, Hotel 5:34

10  Pruszcz Gd., Przemysłowa 16:32 14  Postołowo, Pole Golfowe 5:36

11  Pruszcz Gd., Chopina 16:35 15  Postołowo 5:37

12  Pruszcz Gd., Matejki 16:36 16  Postołowo, Pole Golfowe 5:38

12  Pruszcz Gd., Nowowiejskiego 16:38 17  Cząstkowo, Hotel 5:40

14  Pruszcz Gd., Batalionów Chłopskich 16:39 18  Graniczna Wieś, Pruskiej Karczmy 5:41

15  Rusocin, Tczewska 16:41 19  Graniczna Wieś 5:43

16  Łęgowo, Polna 16:42 18/20  Graniczna Wieś, Pruskiej Karczmy 5:45

16  Łęgowo, Szkolna 16:43 19  Ełganowo, Spokojna 5:47

17  Łęgowo, Apteka 16:45 20  Ełganowo, Wybudowanie 5:48

18  Różyny, Dworcowa 16:46 21  Ełganowo 5:50

19  Różyny, Kościół 16:48 23  Gołębiewo Wielkie, Goździkowa 5:53

20  Różyny, Leśna 16:50 24  Gołębiewo Wielkie, III 5:55

21  Skowarcz, Topolowa 16:52 24  Gołębiewo Wielkie, II 5:56

22  Pszczółki, Gdańska 16:54 25  Gołębiewo Wielkie, Wrzosowa 5:58

23  Pszczółki, Centrum 16:55 27  Sobowidz, Kościół 6:00

24  Pszczółki, Lipowa 16:56 28  Sobowidz 6:01

25  Rębielcz 16:58 31  Żelisławki, Małe 6:04

27  Żelisławki 17:01 33  Żelisławki 6:07

29  Żelisławki, Małe 17:04 35  Rębielcz 6:10

32  Sobowidz 17:07 36  Pszczółki, Lipowa 6:12

33  Sobowidz, Kościół 17:08 37  Pszczółki, Centrum 6:13

35  Gołębiewo Wielkie, Wrzosowa 17:10 38  Pszczółki, Gdańska 6:14

36  Gołębiewo Wielkie, II 17:12 39  Skowarcz, Topolowa 6:16

36  Gołębiewo Wielkie, III 17:13 40  Różyny, Leśna 6:18

37  Gołębiewo Wielkie, Goździkowa 17:15 41  Różyny, Kościół 6:20

39  Ełganowo 17:17 42  Różyny, Dworcowa 6:22

40  Ełganowo, Wybudowanie 17:19 43  Łęgowo, Apteka 6:23

41  Ełganowo, Spokojna 17:20 44  Łęgowo, Szkolna 6:25

42  Graniczna Wieś, Pruskiej Karczmy 17:22 44  Łęgowo, Polna 6:26

43  Graniczna Wieś 17:24 45  Rusocin, Tczewska 6:27

42/44  Graniczna Wieś, Pruskiej Karczmy 17:26 46  Pruszcz Gd., Batalionów Chłopskich 6:30

43  Cząstkowo, Hotel 17:27 48  Pruszcz Gd., Nowowiejskiego 6:33

44  Postołowo, Pole Golfowe 17:29 48  Pruszcz Gd., Matejki 6:34

45  Postołowo 17:30 49  Pruszcz Gd., Chopina 6:36

46  Postołowo, Pole Golfowe 17:31 50  Pruszcz Gd., Przemysłowa 6:37

47  Cząstkowo, Hotel 17:33 51  Pruszcz Gd., Radunica 6:39

48  Cząstkowo 17:34 54  Gdańsk, Ukośna 6:43

50  Pawłowo 17:37 55  Gdańsk, Gościnna 6:46

52  Szczodrowo, Wybudowanie skrzyż. 17:39 56  Gdańsk, Rejtana 6:48

53  Szczodrowo, Wybudowanie 17:40 56  Gdańsk, Sandomierska 6:49

55  Szczodrowo, Skrzyżowanie 17:42 57  Gdańsk, Zaroślak 6:51

55  Przerębska Huta 17:43 58  Gdańsk, Toruńska 6:52

56  Wilki 17:44 58  Gdańsk, Brama Wyżynna 6:53

58  Wolny Dwór 17:46 59  Gdańsk, Dworzec Główny 6:54

60  Skarszewy, Dworzec Kolejowy 17:49 60  Gdańsk, Dworzec Autobusowy 6:58

 Objaśnienia znaków: PKS Gdańsk sp. z o.o.

 D - kursuje od poniedziałku do piątku (oprócz świąt) 80-802 Gdańsk, ul. 3 Maja 12

tel. 58 323 81 00

biuro@pks.gdansk.pl

Odjazdy od poniedziałku do piątku (oprócz świąt):


